[image: image1.png]

                                                       СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ
от 17.11.2023                                                                                                      № 277
О передаче осуществления полномочий
Администрации  Понизовского сельского
поселения Руднянского  района
Смоленской области Администрации

муниципального образования Руднянский район

 Смоленской области

              Руководствуясь ст. 15 4.4 Федерального Закона от 06.10.2003года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского район Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Передать  Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области  полномочия на размещение заказов на поставку товаров выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд.
2.   Утвердить Дополнительное соглашение к Соглашению от 30.12.2019 между Администрацией Понизовского сельского поселения и Администрацией муниципального образования Руднянский район Смоленской области о передачи полномочий.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в соответствии с Уставом Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области .

Глава муниципального образования

Понизовского сельского поселения

Руднянского района  Смоленской  области                                                     Т.В. Брагина
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ от _____________№ _____

к Соглашению от 30.12.2019 г.

о передаче  части полномочий администрации Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области

Администрация муниципального образования  Руднянский район Смоленской области в лице Главы муниципального образования Руднянский район Смоленской области  Ивашкина Юрия Ивановича, действующего на основании Ус​тава муниципального образования Руднянский район Смоленской области, с одной стороны, и Администрация Понизовского сельского поселения  Руднянского района Смоленской области в лице Главы муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области Брагиной Татьяны Владимировны, действующей на ос​новании Устава Понизовского сельского поселения  Руднянского района Смоленской области, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», руководствуясь пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Руднянский район Смоленской области, Уставом Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, решением Совета депутатов Понизовского сельского поселения   Руднянского   района  Смоленской  области  от _________г. № _____, решением   Руднянского     районного   представительного   Собрания  от __________г. № _____  заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Внести в соглашение от 30.12.2019 г. следующие изменения дополнив его приложением в редакции согласно приложения к настоящему дополнительному соглашению.

2. Все остальные условия соглашения, не затронутые настоящим дополнительным соглашением, считать неизменными.

3. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью соглашения.

4. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с 01.01.2024 года до полного исполнения сторонами обязательств по соглашению.

5. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

6. Адреса, реквизиты и подписи сторон:

	Администрация муниципального

образования Руднянский  район

Смоленской области

Юридический адрес: 216790, Смоленская обл.,

г. Рудня, ул. Киреева, д.93

ИНН 6713000928/КПП 671301001

ОКАТО 66238501000

ОКТМО 66638101

ОКПО 04042490

УФК по Смоленской области (Администрация муниципального образования Руднянский район Смоленской области

л/с 04633002070)

Отделение Смоленск Банка России//УФК по Смоленской области г. Смоленск

Счет ЕКС 40102810445370000055,

БИК 016614901

Счет 03100643000000016300
Глава муниципального образования

Руднянский район                                                                                                                                                Смоленской области

_________/ Ю. И. Ивашкин
М.П.

	Администрация Понизовского сельского

поселения Руднянского района

 Смоленской области

Юридический адрес: 216783, Смоленская обл.,

Руднянский район, с. Понизовье,

ул. им.Чибисова,1

УФК по Смоленской области (Финансовое управление Руднянского района Смоленской области Администрация Понизовского сельского поселения л/с 03913130530)

Отделение Смоленск Банка России//УФК по Смоленской области г.Смоленск

БИК банка 016614901

Счет ЕКС 40102810445370000055

Счет 03231643666384756300

ИНН 6713006599/ КПП 671301001

ОКТМО 66638475 ОКПО 79911756
Глава муниципального образования Понизовского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области

_____________/ Т.В. Брагина

М.П.

                               Приложение

                                                                                   к Соглашению о передаче части полномочий

                                                                 Администрации Понизовского с/поселения

                                                                            Руднянского района Смоленской области

                                                                                      Администрации муниципального образования

                                                                         Руднянский район Смоленской области

                                                                     от _____________ 2023 года  №_____

Межбюджетные трансферты на осуществление полномочий (тыс. руб)

	Наименование полномочия
	Всего на 2024 год, тыс. руб.

	Осуществление части полномочий на размещение закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд
	1,3